



કમિશ્નરેટ ઓફ ટેકનિકલ એજ્યુકેશન, ગુજરાત

એડ્મિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ કોર્સીસ [ACPC]



એલ. ડી. કોલેજ ઓફ એજ્યુકેશનલ કેમ્પસ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫.

Awareness Seminars for DDCET - 2026 Diploma to Degree Engineering and Pharmacy Admission

રાજ્ય સરકાર દ્વારા પ્રવેશ વર્ષ ૨૦૨૬-૨૭ દરમિયાન રાજ્યની વિવિધ યુનિવર્સિટીનાં ડિપ્લોમા ઈજનેરી અને ડિપ્લોમા ફાર્મસીનાં વિદ્યાર્થીઓને ડીપ્લોમા થી ડિગ્રી ઈજનેરી/ફાર્મસી અભ્યાસક્રમમાં પ્રવેશ માટે DDCET પરીક્ષાનાં આધારે પ્રવેશ ફાળવવાનું ઠેરવવામાં આવ્યું છે. ડીપ્લોમા થી ડિગ્રી ઈજનેરી/ફાર્મસીમાં પ્રવેશ માટે યોજનાર નવી પ્રવેશ પરીક્ષા (DDCET)નાં માર્ગદર્શન હેતુ સમગ્ર રાજ્યમાં જિલ્લા સ્તરે પ્રવેશ ઈચ્છુક વિદ્યાર્થીઓ અને તેમના વાલીઓને માર્ગદર્શન આપવા અને ઓનલાઈન પ્રવેશ પ્રક્રિયા સંબંધિત માહિતી પૂરી પાડવા માટે, ACPC દ્વારા નીચેના સમયપત્રક મુજબ વિવિધ જાગૃતિ સેમિનારનું આયોજન કરવામાં આવેલ છે. જે અંતર્ગત વિદ્યાર્થીઓ અને તેમના વાલીઓને સદર સેમિનારમાં માર્ગદર્શન મેળવવા જણાવવામાં આવે છે.

ક્રમ નં.	તારીખ	સમય	જિલ્લો	કોલેજનું નામ અને સરનામું
૧	૧૧-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	અમદાવાદ	સરકારી પોલિટેકનિક - અમદાવાદ, પાંજરાપોળ ચાર રસ્તા પાસે, આંબાવાડી, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૧૫.
૨	૧૧-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	ગાંધીનગર	સરકારી પોલિટેકનિક - ગાંધીનગર, ક-૬, ઇલેક્ટ્રોનિક્સ ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, સેક્ટર - ૨૬, GIDC, ગાંધીનગર - ૩૮૨૦૨૬.
૩	૧૧-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	પંચમહાલ	સરકારી પોલિટેકનિક - ગોધરા, ગડુકપુર ગામ પાસે, મારુતિ નગર પાછળ, બમરોલી રોડ, ગોધરા, જિલ્લો: પંચમહાલ - ૩૮૯૦૦૧.
૪	૧૨-૦૨-૨૦૨૬	૧૦:૩૦ સવારે	ભરૂચ	શ્રી કે.જે. પોલીટેકનિક - ભરૂચ, જૂનો નેશનલ હાઇવે-૮, ભોલાવ, ભરૂચ
૫	૧૨-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	દાહોદ	સરકારી પોલિટેકનિક - દાહોદ, ઝાલોદ રોડ, દાહોદ - ૩૮૯૧૫૧.
૬	૧૨-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	અમદાવાદ	આર સી ટેકનિકલ ઇન્સ્ટિટ્યૂટ, સોલા સિવિલ હોસ્પિટલની સામે, ગુજરાત હાઇકોર્ટ પાસે, એસ.જી. હાઇવે, સોલા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૬૦.
૭	૧૨-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	રાજકોટ	એ. વી. પારેખ ટેકનિકલ ઇન્સ્ટિટ્યૂટ - રાજકોટ, હેમુ-ગઢવી હોલની સામે, ડો. ચાક્કી રોડ, રાજકોટ - ૩૬૦૦૦૧.
૮	૧૨-૦૨-૨૦૨૬	૦૩:૦૦ બપોરે	વડોદરા	પોલીટેકનિક, એમ.એસ. યુનિવર્સિટી, (GIA), પોલીટેકનીક બિલ્ડીંગ, એમ. એસ. યુનિવર્સિટી ઓફ બરોડા, શાસ્ત્રી બ્રિજ પાસે, ક્લેરિંગ, વડોદરા.
૯	૧૩-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	આણંદ	બી એન્ડ બી ઇન્સ્ટિટ્યૂટ ઓફ ટેકનોલોજી, વલ્લભ વિદ્યાનગર, મોટા બજાર, ઇસ્કોન મંદિર સામે, વલ્લભવિદ્યાનગર - ૩૮૮૧૨૦.
૧૦	૧૩-૦૨-૨૦૨૬	૦૩:૩૦ બપોરે	ખેડા	ધરમસિંહ દેસાઈ ઇન્સ્ટિટ્યૂટ ઓફ ટેકનોલોજી, કોલેજ રોડ, નડિયાદ - ૩૮૭૦૦૧.
૧૧	૧૮-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	પાટણ	કે. ડી. પોલિટેકનિક - પાટણ, હેમચંદ્રાચાર્ય ઉત્તર ગુજરાત યુનિવર્સિટી પાસે, ટી. બી. હોસ્પિટલ રોડ સામે, પાટણ - ૩૮૪૨૬૫.
૧૨	૧૮-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	ખેડા	સરકારી પોલિટેકનિક - ખેડા, રાસ્કા વિચર પાસે, મહેમદાબાદ, ખેડા - ૩૮૭૧૨૦.
૧૩	૧૮-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	મહેસાણા	સરકારી પોલિટેકનિક, વડનગર, આઈટીઆઈ પાછળ, સંકલેશ્વર પાસે, વડનગર
૧૪	૧૮-૦૨-૨૦૨૬	૧૨:૦૦ બપોરે	તાપી	સરકારી પોલિટેકનિક - વ્યારા, ITI ઇન્દુ પાસે, ઇન્દુ ગામ, વ્યારા, જિ. તાપી
૧૫	૧૮-૦૨-૨૦૨૬	૧૨:૦૦ બપોરે	સુરત	ડો. એસ. એન્ડ એસ. એસ. ગાંધી કોલેજ ઓફ એન્જી. એન્ડ ટેકનોલોજી - સુરત, (ડિપ્લોમા), મજુરા ગેટ, રીંગ રોડ, સુરત - ૩૯૫૦૦૧.
૧૬	૧૮-૦૨-૨૦૨૬	૧૨:૦૦ બપોરે	નવસારી	સરકારી પોલિટેકનિક - નવસારી, પો.ઓ.: મટવડ, દાંડી રોડ, નવસારી - ૩૯૬૪૩૯.
૧૭	૧૮-૦૨-૨૦૨૬	૦૩:૦૦ બપોરે	અમદાવાદ	CIPET: ઇન્સ્ટિટ્યૂટ ઓફ પ્રોટેક્ટિવ ટેકનોલોજી, પ્લોટ નંબર ૬૩૦, ફેઝ-IV, GIDC, વટવા, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૪૫.
૧૮	૨૦-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	સુરત	ડો. દયારામ પટેલ ફાર્મસી કોલેજ - બારડોલી, સ્ટેશન રોડ, સ્વરાજ આશ્રમ સામે, શાંતિસદન, સર્વોદય સાગર સોસાયટી, બારડોલી.
૧૯	૨૦-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	ડાંગ	સરકારી પોલીટેકનીક - વઘઈ, આહવા રોડ, રાજેન્દ્રપુર ગામ, વઘઈ, તા. આહવા, જિ. ડાંગ - ૩૯૪૭૩૦.
૨૦	૨૦-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	મહેસાણા	ગણપત યુનિવર્સિટી ઇન્સ્ટિટ્યૂટ ઓફ ટેકનોલોજી, ગણપત વિદ્યાનગર, મહેસાણા - ગોઝારિયા હાઇવે, મહેસાણા - ૩૮૪૦૧૨.
૨૧	૨૦-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	વલસાડ	સરકારી પોલિટેકનિક - વલસાડ, કોસંબા રોડ, વલસાડ
૨૨	૨૫-૦૨-૨૦૨૬	૧૨:૦૦ બપોરે	રાજકોટ	બી. કે. મોદી સરકારી ફાર્મસી કોલેજ - રાજકોટ, પોલિટેકનિક કેમ્પસ, ભાવનગર રોડ, આજી કેમ રોડ પાસે, GIDC, રાજકોટ.
૨૩	૨૫-૦૨-૨૦૨૬	૦૨:૦૦ બપોરે	જામનગર	સરકારી પોલિટેકનિક - જામનગર, વાલસુરા રોડ, P.O.: બેડી, જામનગર - ૩૬૧૦૦૯.
૨૪	૨૬-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	પોરબંદર	સરકારી પોલિટેકનિક - પોરબંદર, નેશનલ હાઇવે-૨૭બી, એરપોર્ટ સામે, છાયા, પોરબંદર - ૩૬૦૫૭૭.
૨૫	૨૬-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	જૂનાગઢ	સરકારી પોલિટેકનિક - જૂનાગઢ, બિલખા રોડ, પો.ઓ. ખાડિયા, જૂનાગઢ - ૩૬૨૨૬૩.
૨૬	૨૭-૦૨-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	બનાસકાંઠા	સરકારી પોલિટેકનિક - પાલનપુર, માલણ ગેટ સામે, અંબાજી રોડ, પાલનપુર - ૩૮૫૦૦૧.
૨૭	૧૨-૦૩-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	વડોદરા	પારુલ ઇન્સ્ટિટ્યૂટ ઓફ એન્જિનિયરિંગ એન્ડ ટેકનોલોજી (ડિપ્લોમા સ્ટડીઝ) પારુલ યુનિવર્સિટી, વાઘોડિયા રોડ, વડોદરા.
૨૮	૧૨-૦૩-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	અમદાવાદ	એલ જે પોલિટેકનિક, સરજેજ-સાણંદ સર્કલ પાસે, એસ. જી. હાઇવે, અમદાવાદ - ૩૮૨૨૧૦.
૨૯	૧૨-૦૩-૨૦૨૬	૦૧:૦૦ બપોરે	કચ્છ	સરકારી પોલિટેકનિક - ભુજ, હિલ ગાર્ડનની સામે, એરપોર્ટ રોડ, ભુજ, કચ્છ - ૩૭૦૦૦૧.
૩૦	૧૨-૦૩-૨૦૨૬	૦૨:૦૦ બપોરે	અમદાવાદ	એલ. એમ. કોલેજ ઓફ ફાર્મસી - અમદાવાદ, એમજી સાયન્સ કોલેજ રોડ, ગુજરાત યુનિ. સામે, યુનિવર્સિટી વિસ્તાર, અમદાવાદ.
૩૧	૧૩-૦૩-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	ગાંધીનગર	VPMP પોલિટેકનિક, LDRP-ITR કેમ્પસ, ખ-૫ પાસે, સેક્ટર ૧૫, ગાંધીનગર - ૩૮૨૦૧૬.
૩૨	૧૩-૦૩-૨૦૨૬	૧૧:૩૦ સવારે	મોરબી	લખધીરજી એન્જી. કોલેજ - મોરબી, (ડિપ્લોમા), આઈટીઆઈ મોરબી કેમ્પસ પાસે, પીપડી ગામ, મહેન્દ્રનગર ઓવરહેડ ટાંકી સામે, ઘુંટુ રોડ, મોરબી
૩૩	૧૩-૦૩-૨૦૨૬	૧૨:૦૦ બપોરે	છોટા ઉદેપુર	સરકારી પોલિટેકનિક - છોટા ઉદેપુર, જૂનો મહેલ, ક્લેપુરા, છોટા ઉદેપુર - ૩૯૧૧૬૫.
૩૪	૧૭-૦૩-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	અરવલ્લી	શ્રી બી. એમ. શાહ ફાર્મસી કોલેજ - મોડાસા, કોલેજ કેમ્પસ, મોડાસા.
૩૫	૧૭-૦૩-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	સુરેન્દ્રનગર	સી. યુ. શાહ સરકારી પોલિટેકનિક - સુરેન્દ્રનગર, GIDC વઢવાણ, બોડા તલાવ પાસે, સુરેન્દ્રનગર
૩૬	૧૭-૦૩-૨૦૨૬	૦૩:૦૦ બપોરે	સાબરકાંઠા	સરકારી પોલિટેકનિક - હિંમતનગર, ગઢોડા રોડ, નેશનલ હાઇવે નં. - ૮, મોતીપુરા, હિંમતનગર - ૩૮૩૦૦૧.
૩૭	૧૮-૦૩-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	ભાવનગર	સર ભાવસિંહજી પોલીટેકનીક ઇન્સ્ટિટ્યૂટ, વિદ્યાનગર, વાલિયા આર્ટ્સ કોલેજની સામે, ભાવનગર
૩૮	૧૮-૦૩-૨૦૨૬	૦૨:૦૦ બપોરે	ભાવનગર	શાંતિલાલ શાહ ફાર્મસી કોલેજ - ભાવનગર, એમ. કે. ભાવનગર યુનિ. કેમ્પસ, સરદાર વલ્લભભાઈ પટેલ કેમ્પસ, ગૌરીશંકર તળાવ રોડ, ભાવનગર.
૩૯	૨૪-૦૩-૨૦૨૬	૧૨:૦૦ બપોરે	અમરેલી	ડો. જે. એન. મહેતા સરકારી પોલિટેકનિક - અમરેલી, લાઠી રોડ, રેલ્વે કોસિંગ પાસે, અમરેલી
૪૦	૨૫-૦૩-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	અમરેલી	જીએમબી પોલીટેકનિક - રાજુલા, નર્મદા વોટર વર્ક્સ પાસે, મોડલ સ્કુલ પાસે, પો.ઓ. છતાડીયા, તા.: રાજુલા, જિ.: અમરેલી - ૩૬૫૫૬૦.
૪૧	૨૫-૦૩-૨૦૨૬	૧૧:૦૦ સવારે	અમદાવાદ	સિલ્વર ઓફ યુનિવર્સિટી, ભાવિક પબ્લિકેશન પાસે, ગોતા, અમદાવાદ, ૩૮૨૪૮૧

સદર કાઉન્સેલિંગ સેમિનાર ઓનલાઈન પ્રવેશ પ્રક્રિયા અંગે સંપૂર્ણ માહિતી પૂરી પાડતી હોય, ઉમેદવારો તથા વાલીઓને તેનો વધુમાં વધુ લાભ લેવા અનુરોધ કરવામાં આવે છે. સેમિનાર હોલમાં પ્રવેશ વહેલા તે પહેલાનાં ધોરણે આપવામાં આવશે. ઉમેદવારોને અને તેમના વાલીઓને નમ્ર વિનંતી છે કે, કાર્યક્રમ શરૂ થવાના અડધા કલાક પહેલા પોતાની જગ્યા મેળવી લેવી.

તા.: ૦૬-૦૨-૨૦૨૬

- મેમ્બર સેક્રેટરી

HELPLINE NO. (Time: 08 AM to 12 Mid night) : 079-26566000



COMMISSIONERATE OF TECHNICAL EDUCATION, GUJARAT

ADMISSION COMMITTEE FOR PROFESSIONAL COURSES (TECHNICAL)

L. D. COLLEGE OF ENGINEERING CAMPUS, NAVRANGPURA, AHMEDABAD—380 015.



Awareness Seminars for DDCET - 2026 Diploma to Degree Engineering and Pharmacy Admission

For the admission year 2026-27, the State Government has decided to allot admission to the Diploma Engineering and Diploma Pharmacy students of various universities of the State for admission to Degree Engineering and Degree Pharmacy courses on the basis of DDCET examination. Guidance on New Entrance Test (DDCET) for Admission to Diploma Engineering/ Pharmacy aspirants and their parents at district level across the state and to provide information regarding online admission process, ACPC organizes various awareness seminars as per below schedule. Under which students and their parents are told to seek guidance in the seminar.

Sr. No.	Date	Time	DISTRICT	COLLEGE NAME AND ADDRESS
1	11-02-2026	11:00 AM	AHMEDABAD	Government Polytechnic - Ahmedabad , Nr. Panjrapole Char Rasta, Ambavadi, Ahmedabad – 380015.
2	11-02-2026	11:00 AM	GANDHINAGAR	Government Polytechnic - Gandhinagar , K-6, Electronics Industrial Estate, Sector - 26, G.I.D.C., Gandhinagar - 382026.
3	11-02-2026	11:00 AM	PANCHMAHAL	Government Polytechnic - Godhra , Nr. Gadukpur Village, B/H Maruti Nagar, Bamroli Road, Godhara, Dist.: Panchmahal - 389001
4	12-02-2026	10:30 AM	BHARUCH	Shri K. J. Polytechnic - Bharuch , Old NH-8, Bholav, Bharuch
5	12-02-2026	11:00 AM	DAHOD	Government Polytechnic - Dahod , Zalod Road, Dahod - 389151.
6	12-02-2026	11:00 AM	AHMEDABAD	R C Technical Institute , Opp Sola Civil Hospital, Nr. Gujarat High Court, S. G. Highway, Sola, Ahmedabad - 380060
7	12-02-2026	11:00 AM	RAJKOT	A.V. Parekh Technical Institute - Rajkot , Opp. Hemu-Gadhavi Hall, Dr. Yagnik Road, Rajkot - 360001.
8	12-02-2026	3:00 PM	VADODARA	Polytechnic, M. S. University, (GIA) , Polytechnic Building, The Maharaja University of Baroda, Nr. Shashtri Bridge, Fatehgunj, Baroda.
9	13-02-2026	11:00 AM	ANAND	B and B Institute of Technology - V V Nagar (GIA) , Mota Bazar, Opp. Iskon Temple, Vallabhvidhyanager, 388120
10	13-02-2026	3:30 PM	KHEDA	Dharmsinh Desai Institute of Technology , College Road, Nadiad - 387001
11	18-02-2026	11:00 AM	PATAN	K. D. Polytechnic - Patan , Nr. Hemchandra Charya North Gujarat University, Opp. T. B. Hospital Road, Patan - 384265
12	19-02-2026	11:00 AM	KHEDA	Government Polytechnic - Kheda , Nr. Raska Weir, Mahemdabad, Kheda - 387120
13	19-02-2026	11:00 AM	MEHSANA	Government Polytechnic - Vadnagar , B/H. ITI, Nr. Sankleshwar, Vadnagar
14	19-02-2026	12:00 PM	TAPI	Government Polytechnic - Vyara , Villegge Indu, Behind ITI Indu, Vyara, DIST. Tapi
15	19-02-2026	12:00 PM	SURAT	Dr. S & S. S. Gandhi College of Engg. and Technology - Surat, (Diploma) , Majura Gate, Ring Road, Surat - 395001.
16	19-02-2026	12:00 PM	NAVSARI	Government Polytechnic - Navsari , AT. Matvad, Dandi Road, Navsari - 396439
17	19-02-2026	3:00 PM	AHMEDABAD	CIPET: Institute Of Petrochemicals Technology , Plot No. 630, Phase-IV, GIDC, Vatva, Ahmedabad - 382445.
18	20-02-2026	11:00 AM	SURAT	Dr. Dayaram Patel Pharmacy College - Bardoli , Station Rd., Opp. Swaraj Ashram, Shantisadan, Sarvoday Sagar Society, Bardoli.
19	20-02-2026	11:00 AM	DANG	Government Polytechnic - Waghai , Ahwa Road, Rajendrapur Village, Waghai, TA. Ahwa, DIST. Dang - 394730
20	20-02-2026	11:00 AM	MAHESANA	Ganpat University Institute of Technology , Ganpat Vidyanagar, Mehsana - Gozaria Highway, Mehsana - 384012
21	20-02-2026	11.00 PM	VALSAD	Government Polytechnic - Valsad , Kosamba Road, Valsad
22	25-02-2026	12:00 PM	RAJKOT	B. K. Mody Government Pharmacy College - Rajkot , Polytechnic Campus, Bhavnagar Rd., Near Aji Dam Rd., GIDC, Rajkot.
23	25-02-2026	2:00 PM	JAMNAGAR	Government Polytechnic - Jamnagar , Valsura Road, PO: Bedi, Jamnagar - 361009
24	26-02-2026	11:00 AM	PORBANDAR	Government Polytechnic - Porbandar , NH-27 B, Opp. Airport, Chhaya, Porbandar - 360577
25	26-02-2026	11:00 AM	JUNAGADH	Government Polytechnic - Junagadh , Bilkha Road, AT. Khadiya, Junagadh - 362263
26	27-02-2026	11:00 AM	BANASKANTHA	Government Polytechnic - Palanpur , Opp. Malan Gate, Ambaji Road, Palanpur - 385001
27	12-03-2026	11:00 AM	VADODARA	Parul Institute of Engineering & Technology (Diploma Studies) Parul University , Vadghodiya Road, Vadodara
28	12-03-2026	11:00 AM	AHMEDABAD	L J Polytechnic , Nr. Sarkhej-Sanand Circle, Off S. G. Highway, Ahmedabad - 382210
29	12-03-2026	1:00 PM	KUTCH	Government Polytechnic - Bhuj , Opp. Hill Garden, Airport Road, Bhuj, Kutch - 370001
30	12-03-2026	2:00 PM	AHMEDABAD	L M College of Pharmacy - Ahmedabad , MG Science College Rd., Opp. Gujarat University, University Arear, Ahmedabad.
31	13-03-2026	11:00 AM	GANDHINAGAR	VPMP Polytechnic , LDRP-ITR Campus, Near KH-5, Sector 15, Gandhinagar - 382016
32	13-03-2026	11:30 AM	MORBI	Lakhdhirji Engineering College (Diploma) - Morbi , Nr. ITI Morbi Campus, Pipdi Village, Opp. Mahendranagar Overhead Tank, Ghuntu Road, Morbi
33	13-03-2026	12:00 PM	CHHOTA UDEUR	Government Polytechnic - Chotta Udepur , Old Palace, Fatepura, Chhota Udepur - 391165
34	17-03-2026	11:00 AM	ARVALLI	Shri B M Shah College of Pharmacy - Modasa , College Campus, Modasa.
35	17-03-2026	11:00 AM	SURENDRANAGAR	C. U. Shah Government Polytechnic - Surendranagar , GIDC Wadhwan, Nr. Boda Talav, Surendranagar.
36	17-03-2026	3:00 PM	SABARKANTHA	Government Polytechnic - Himmatnagar , Gadhoda Road, NH No. - 8, Motipura, Himmatnagar - 383001
37	18-03-2026	11:00 AM	BHAVNAGAR	Sir Bhavsinhji Polytechnic Institute , Vidhyanager, Opp. Valia Arts College, Bhavnagar
38	18-03-2026	2:00 PM	BHAVNAGAR	Shantilal Shah Pharmacy College - Bhavnagar , M. K. Bhavnagar University Campus, Sardar Vallabhbhai Patel Campus, Gaurishankar
39	24-03-2026	12:00 PM	AMRELI	Dr. J.N. Maheta Government Polytechnic - Amreli , Lathi Road, Nr. Railway Crossing, Amreli
40	25-03-2026	11:00 AM	AMRELI	GMB Polytechnic - Rajula , Nr. Narmda Water Works End, Nr. Model School, AT POST. Chhatadiya, TA.: Rajula, DIST.: Amreli – 365560
41	25-03-2026	11:00 AM	AHMEDABAD	Silver Oak University , near Bhavik Publication, Gota Gam, Gota, Ahmedabad, 382481

During Awareness Seminars, complete information regarding online admission will be provided so all candidates and their parents` are informed to take maximum benefit of these seminars. The entry at the seminar venue will be given on first come first serve basis. Each candidate can be accompanied by only one guardian/parents to attend the seminar. The candidates and parents are requested to take their seats at least half an hour before the start of seminar.

Dt: 06/02/2026

Member Secretary

HELPLINE NO. (Time: 08 AM to 12 Mid night) : 079-26566000